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78, 私 鉄 の 駅 別 乗 降 箪 人 員 (昭和43年度)

来 車 人 員
Passerlgersgetting on trains

se/sou.tic,19etsi 雪 ic31fPetsgl

降 串 人 員
Passengersgettingofftral=lT3S

慈 1区 画 恵

総 数 Total

区 部 Allk!∠

小 田 急 電 鉄 OdakyuElec.Ry.

･新 宿 shinjuku
*南 新 宿 Minamish王njuku
*参 宮 橋 sangubashi
*代 々 木 八 幡 Yoyogihachiman
･代 々 木 上 原 Yoyogiuehara
*乗 北 沢 lligashiiこitazawa
帯下 北 沢
*虹 田 谷 代田
*梅 ケ 丘
･豪 徳 寺
*経 堂
串千 歳 船 橋
串祖師谷大蔵
･成城学園前

Shimokitazawa
Setagayadaiとa
Umegaoka
GotokuJI
Kyodo
Chitosefunabashi
Soshigayaokura
Seijogakuenmae

*喜 多 見 Ⅰ(王tami
狛 江 Komae
和泉多摩川 lzumltamagaWa
鶴 川 TsurulはWa
玉川学園前 Tamagawagakuenmae
新 原 町 田 Shinharamachida

西 武 鉄 道 SeibuRailway

池 袋 綬 ⅠkebukurOLine

*池 袋
*胎 名 町
･東 長 崎
･江 古 田
*桜 台
･練 馬
*中 村 橋
8･富 士 見 台
･石神井公国T

Ikebukuro
Shiinamachi
Higashinagasaki
EkOda
Sakuradai
Nerima
Nakamurabashi
FuJimidai
Shaku3'iikoen

･大 泉 学 園 Oizunligakuen
保 谷 Hoya
ひば りケ丘 Hibarigaoka
東 久 留 米 王寸igashlkurume
清 瀬 Kiyose
秋 津 Akitsu

*豊 島 放 ToshimaLine

練 馬 NeTima
豊 島 園 Tosl_1imaen

新 宿 線

巧西 武 新 宿

*高 田馬 場
*下 落 食
卓や 井
*新井業師前
串沼 袋
*野 方

ShinjukuLine

Se‡-mshinjuk.A
Takadanobaba
Shimoochiai
Nakai
Araiyakushimae
Numabukuro
Nogata

*印は区部にある駅 を示す¢

資料 :私鉄各社

31053793 2 8 2 8889870 981016 3922 3 0 310600208220889370 98日‖7014984

28689 85854 1924958970 94402688428701896967924958970 945230726

186725〔ほ4 129912692 56812392 186479698 129912692 56567006
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6368014 3929070 2439004 5968575 3929010 2039565

109478 38040 71438 150377 38040 日2337
6258536 3890970 230'7566 5818198 3890970 1927228

141746308 98333940 43412358 141982806 98333940 43648866

18214849
42838889
2833621

7910689 15390739 10304160 5086579
10273559 44789604 3250,5330 12224274
i181071 3142845 1652550 1490295
i633757 5404488 3054750 2349738
2077208 6085882 4073610 2012272

840 1790360 5437887 3597840 1840047
710 2106140 5656426 3484･710 2171716



TransportandCommur)ication 177

78.PASSENGERSOFPRIVATE RAILⅦAYSBY STATION (1968FiscalYear)

*都 立 家 政 Torits｡kasei

噌 ノ 宮 sagino.pliya
*下 井 草 ShimolguSa
*井 荻 Iog三

･上 井 草 l(amiigusa
*上 石 神 井 Kamishaku5ii
*武 蔵 関 Musashiseki
東 伏 見 Higashifushimi
西 武 柳 沢 seibuyagisawa
ロ 無 Tanashi
花 小 金 井 Hanakoganci
小 平 Kodaira
久 米 川 Kumega､va
東 村 山 Higashimurayama

拝 島 級 王-raijimaLine

小 平
萩 山
小 川
青 梅 橋

玉 川 上 水
西 武 立川
拝 島

西 武 園 線

東 村 山

Kodaira
Hagiyama
Ogawa
Omebashi
Tamagawajosui
Seibutachikawa
Haijlma

SeibuenI.ine

Higasllim urayama
西 武 園 seibuen

国 分 寺 綬 KoltuburljiLi汀e

国 分 寺 Kolくubunji
恋 ケ 窪 Ko igakubo
鷹 の 台 Takanodai
小 川 ogawa
東 村山 Higashimurayama

多 摩 湖 線 TamakoLine

国 分 寺 Kokubun5i
一 橋 学 園 Hitotsubash igakuen
暫 梅 街 道 omekaido
萩 山 Hagiyama
八 坂 yasaka
武 蔵 大 和 Musashiyamato
多 摩 湖 Tamako

多 摩 川 根 TamagawaLinc

･雲

武 蔵 境 Musashisakai
新小金 井 shinkoganei
多磨藁地 前 Tamabochimae北多 磨 l(ita聖 a競膳 場 前 Ⅰくyotei30mae
是 政 Koremasa

都 南 速 度 TeitoRapidTransit
迅 営 団 Authority(Subway)

銀 座 線 GinzaLine

渋 谷 shibuya
神 宮 前 Jingumae
外 苑 前 Gaienmae
青山一丁 目 Aoyamaitchomc

赤 坂見 附 Akasaliamitsuke

gettingolltrains

1

A
.LO
7
4

tO
5
3

7

′D
tO
2

t

C)u
3

4

i

4
ccI
O?7

2
7
･-･
′b

i(U
3
q
ノ
0

ノ3

C
T/
････1

r〇
Cム2

′0
0
7

5

2
′b
･･-
･･L

2
∩

U

q
/

5
0
7
′

b
2
-
3

q/
3
8
At
3

tv
〇

q
ノ
7

7

qノ
3
0ノ
7
′
0
(

U
8
2
3
′

b
一

･,

∩
)
0

-

-･3
8
2

′

D
3
7.
7
5
3

3

A
･

4
5
4

2
2

5
3

2
2
7
4
3
5

9
山

2816790

n

U0

nU0
n

U0
0

0
0
nU
n

U
nU0

A

IC
(3
2
q

ノq
ノ

7
8
1

17
1CO
2
0

37

0

ノ0
ノ
(ソ
ー

12

2
3

7
2
2
2

7.q
ノ

L
O

′D
8
CTノ7
G
ノ
A

⊥C
O

qノ
′LU
5
5
′b

8
′0
0U
7
C
O

8

5

7

･･1
0ノ-
i
(=0
3

バ
叫

1CO
5
0ノ
7
5

′
b

Oノ
′0
2
3
8

7-

3
2
-
-･1
3
2

･1
1
5
3
2
3
-

降 車 入 牢PassengersgettingofftralnS

一 一 一 - 1

′ひハソ
J
O

U
ib
C
O

q
ノ
1

1
11
qノ
ハU
3
4
]11
00

8
q
/

5
2
-

1rb

7
2
′b
′O
Oノ
3
7
7

co
l

･I
OUL〇
q
/

8
3
7
17
/ら
(J
q/
′b

′D
CO
n

U
0
0

/b
C0
-1
-
7-
OU
CCiq
ノ

3

n
U

nU5

2
2

7
.爪T
A
▲
0
-････11
2
0
2

3

5
2

8
C

O
5
nU
7
7
･,1
2
2
4

7

-1
1
･
-･

･･･
････
1

2
1
1

1

0

n

U0

0
0

0
0

n

U0

0
0
n

U0

0

q

/A
18
2
C

3ノ
C

フ
7
C

O
･
1
7J
8
2
C

O
7
･

7
0

ノq
/
qノ･･
1
2
2

3
7
2
2
2
7
qノ

′0
5
′D
CO
q
ノ

7-0
ノ

4

8

C.ノ
′D
r
U

5

′

0

-.-

1
8
/b

8
7

CO
8

5
7

II
Oノ･･.1
C

O
S

004

CO
5
Q
ノ
7
-

5
′b

qノ
′0
2
3
O

U7

9,山3
2

･..-
･▲1

3

2

-
ト‥LL
-･p･
5
3
2
3

-

′0
2

8

5
nCIQ
ノ

･1
-
Oノ
(∪
3
4

--
C0

7
へ
rJ
C
O

AylnU
5

A
⊥
nU
7
3
7
5

r〇
4

′C)Il
･･1

7
7
2

-
･7
L鎖1nU
CZノ5

7
′b

3
･

斗17
qノQ
ノ

4
cO
5

(

リ
ア
A
i3
5

0

2
0ノ
･･.･-
nUq

ノ

/b
3

q

ノ
8
3
･.-
A
tq

ノ

′
D

1
Qノ
1
4
7
3
′b

3
′

07
5
r〇
2

4

A
.

4
4
2
2
5
3
2

2
7
4
3
5

2

･.･p～
A⊥
5

7
4
5
5
3
7
′D
L〇
2

5

r

〇

5
nU
0

l1
8
3
n

U
3
L

〇
CO
5
7
_
-

l
√

o

～
2
′
b

3
nU3
C

O
3
o

U
ハブ
3
q
/

5
n

U

3
q
ノ

3
8
7
tC)-
一Qノ
nU
3
2
o
U

7
0U

O
U

8

0
0
L

〇
∩UC
O

nU
3
′LU
3
,,1

7-
7

2

5
3

8
8
5

0
7

7
･…
2
nU
4

′b

1

l
･-

1
･･
･1

2
--
～
･･･1

6 792028 5277240 1514788 6809 307 5 277 240 1532067

584･326 429900
575 !00 403

1291952 974
i787 729 1460
1511043 1187

日 2 793 78
929 085 743

4
-
7
′
0

3

4
5

5
7
･･▲
12
2

3
8

1
1
3
3
3

t･
-

0

2

q/
3
3
L〇

ハ

∪2

Qノ
2

q/
2

′

b5

q/
5
71C
フ

0ノ
q
/
0
3
3
A

ュ
n
U

2
4
03
8
2
3

3

2
-

･
2

2
c
L
U

2

8

7

3

9

C
O

ハ

U
/b

2

All

′
D

′b

O
-
エ

2

-,-

9
U

へ
r

)/.
り
q
/
7

7

1 136291 266370 869921 135 3 689 266 370 1087319

64 493 IS 330 49 163 90997 15330 75667

i071798 251040 820758 1 262692 251040 10日 652

140 68801 10989450 3079 351 14103300 10989450 3713850

7061993 5566920 1495073 7097359 55C''6920 i530 Lil39

1106829 807120 299709 1087521 807120 280 40 1

2690001 2113110 57689i 271173≡) 2113110 598629
2435590 1906710 528880 246 22｡r5 1906 710 555555
774388 595590 178798 rl44416 595 590 148826

12127051 8 717 490 3409561 ll930958 8717490 3 213468

7
7
-･

1
8
4
2
′

b

5
8

nU
/0
-
5
3

7
3
5
3

7
-

7
2

3
2

∩
O

/

b
′D
CC)7
3
3

(

0
5
A
⊥
3
II
Qノ
2

2

0
5
oU
3
8
-i

q
ノ

8
-ま2

7
7
0

5
4
2
5

q/
8
′0

8

2
7
5

Qノ
q
ノ

7

4

一3

320 1101963 4 877 447 3 757 320 1120127

0

0

3

3

｢

0
3

′
0

2

8

8
3

(
ソ】

8
2
--
2
2
5

800/ 3154 4orO 2 387250

366
923
227 1
733
543

347 50il80

667 368Plo
820 714090
319 752160

898 236 580

767 21〔)
215167

I96757

292 7 30

208159

413 318

7207403 4762320 2 445083 7207403 4762320 2 445083

32369i6 2198550 】038366
9059 15 666810 239105

i674803 日 12850 561953

382165 274890 107275

8
-
0ノ
CO

･
I
･･I
･･･
:

2
qノ
/ひ
3

A.{_

11

567687 240810 326 877 532
439917 268410 i7 1507 447969

2198550
666810

王112 850

274890
2410810
26 8 410

(ソ
O
q
/

tq〇
-

q
ノ

0
3

-

′b
0

rO

5
C

O
3

4
4

5

9
4
′

b
3
-

q
/

7
.4
3
--

q

ノ

ア

(∪
2

5
･.･1
2
-

1176203423 733639020 382564403日 16202853 733639020 382 563833

294749690

4i353184

4368108
6076476
4 065 710

42 72i4 17

l710 5 2 800

27885060
2i85650
3973440
2488830

28382490

12 3 696898

13 468 124
2182 458
2103036
1576880

14338927

294749690

42 037693
4547503
6692966
4188397

42608391
1

Thelinesandstationsmarkedwiththeasterisk(*)refertotheoneslocatedinkldarea.
Source:PrivateRailwayCompanies.

177052800

27885060
2185650
3973440
2488830

28382 490

123696890

i4 】52633
236ま853
2719526
i699567

14225 90 1



178 運輸および通信

78. 私 鉄 の 駅 別 乗 降 牽 人 員 (統)

Passengersgettingontrains

藍 醐 譲 二 恵 ｢亮 恵

降 車 人 員
Passengersgettingofftrains

Season-tickets… TickCtS

虎 ノ 門 Toranomon
新 橋 shinbashi

票 纂 I%n.zb:ashi
日 本 橋 N''honbashi
三 越 前 MitsukOShimae
神 田 Kanda
末 広 町 suehirocho
上野広小路 uenohil･Okoji
上 野 Ueno
稲 荷 町 Inaricho
田 原 町 Tawaramachi
B S Asakusa

*丸 ノ 内 線 MarunouchiLine
(荻窪縁を含む)(includingOgikuboLine)

池 袋 Ikebukuro
新 大 壕 sh子n'otsuka
宅■荷 谷 Myogadani
後 楽 園 Korakuen
本郷三丁目 HongosancllOme
御 茶 ノ水 ochanomizu
淡 路 町 AwajicllO
大 手 町 Otemachi
東 京 Tokyo
銀 座 Ginza
霞 ヶ 関 Kasumigaseki
国会讃野党前 Kokkaigijidom ae

赤 坂 見 附 Akasakamitsuke
四 ッ 谷 yotsuya
四谷三丁目 Yotsuyasanchome
新宿御苑前 shinjukugyoenmae
新宿三丁目 Shinjukusanchom e

新 宿 shinjuku
中野 坂 上 Nakanosakaue
新 中 野 Shinnakano

東 高 円寺 Higashik??nji
新 高 円寺 shinl(oen31
両阿佐ヶ谷 Minamiasagaya
荻 窪 ogikubo
中野 新 橋 Nakanoshinbashi
中野宙士見町 Nakanofu5imicho
方 南 町 Honancho

*日 比 谷 線 HibiyaLine

北 千 住 lくitaseや
南 千 住 MinamlSenju
三 ノ 輪 Minowa
入 谷 王riya
上 野 ueno
仲 御 徒 町 NakaokachliTJaChi
秋 葉 原 Akihabara
小 伝 馬 町 Kodenmacho
人 形 町 Ningyocho
茅 場 町 Kayabacho
八 丁 堀 lⅠatchobori
築 地 Tsukiji
東 銀 座 .Th'gashigl'nza
銀 座 Ginza
日 比 谷 Hibiya

霞 ヶ 関 Ⅰ(as°.migaseki
ネ中 谷 町 KamlyaCho
六 本 木 Roppongi
広 尾 Hiroo
恵 比 寿 Ebisll
中 目 黒 Na太ameguro

注. *印は区部にある駅を示す.

資料 :私鉄各社
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78･ PASSENGERS OF PRfVATE RAILWAYS BY STATION (Continued)

*寮 四 線 TozaiLine

姦 警 gcai'iaa70落 合
高 田 馬場
li :/:r:7

Takadanobaba
早 稲 田 wascda
神 楽 坂 1こagurazalこa
紋 日3 橋 三idabashi
九 段 下 Ktミdanshita
竹 橋 TakCbashi
大 手 町 otemachi
iヨ 符こ 橋 Nihombashi
茅 場 町 liayabacho
門 前 仲 町 MonzennalミamaChi
木 場 Kiba

東 陽 町 Toyoch.o
南 砂 町 MinamlSunamaChi
葱 酉 Kasai

*釆 京 急行圏銭 TokyOElec.ExpressRy.

*寮 横 紳 ToyokoLine

渋 谷 shibuya
代 官 山 Daika11,yama

中 日 熊 N akaT?.egurO
祐 天 寺 yuten11

叢 豊 実 等 GTa.慧 慧 iggaakkuu
白 由 が 丘 Jiyugaoka
ロ 囲 調 布 Dcn'enchofu
多摩川園前 Tamagawaenmae

容目 蒲 線 MekamaLine

目 黒
不 動 前
武 蔵 小 山
西 小 山
11tul 足
大 岡 山
奥 沢
田 園調 布
:辛.埠川心 前
沼 部
数 の 木
下 丸 子
武 蔵 新 田
矢 口 渡

Meguro
Ft】domae

Musashikoyama
Nishikoyama
Senzoku

Ookayama
Okusawa
Den'enchofu

Tamagawaenmae
Numabe
Unoki
Shimomaruko
M usashinitta

YagljChinowatashi
蒲 田 Kamata

*田園 都 市 線 Dcn'cntoshiLine

大 井 町
下 神 明
戸 越 公 図
中 延
董 原 町
旗 の 台
北 千 束
大 岡 山
緑 が 丘
自 由 が 丘
九 品 仏
尾 山 台
等 A カ
上 野 毛
二 子玉川園

Oimachi
Shimoshinmei

Togoshik o e n

Nakanobu
Ebaramachi
Hatanodai
KitascllZOku

Ookayalna
Midorigaoka
Jiyugaoka
Kuhonbutsu

Oyamadai
Todorolこi
Kaminoge
FutakOtamagaWaen

薬 事 人 員
Passengersgettingontrains

see｡n-ticifetsl等iclkg]ctsgト

降 車 人 員
Passengersgettingofftrains

総T.tal数 日see｡n_tic3kU3tsi琴 icfkUjets9i
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Source:PrivateRailwayCompanies.
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78. 私 鉄 の 駅 別 乗 降 車 人 員 (読)

*池 上 線 IkegamiLine

五 辰 口 Gotanda
大崎広小路 osakihiroko)･i
戸 越 銀 座 Togoshiginza
荏 原 中 延 Ebaranakanobu
旗 の 台 Hatanodai
長 原 Nagahara
洗 足 池 Senzokuike
石 川 台 ‡Shikawadai
雪が谷大塚 Yukigayaotsuka
御 岳 山 ontakesan
久 が 原 Kugahara
千 鳥 町 Chidoricho
池 上 Ikegami
蓮 沼 Hasunuma
蒲 田 Kamata

*玉 川 線 TamagawaLime

*京 浜急行電鉄 l(eihinElec.ExpressRy.

** * MainLine
泉 岳 寺 Sengakuji
品 川 shinagawa
北 品 川 7(itashinagawa
北 馬 場 Kitabanba
南 馬 場 Minamibanba
青 物 横 T Aomonoyokocho

鮫 州 samezT
立 会 川 TachialgaWa
大 森 海 岸 omorikaigan

平 和 島 ⅠIeiw?,ima
大 森 町 omorlmaChi
梅 屋 敷 umeyashiki
京 浜 蒲 田 Keihi王1kamata
無 色 zoshiki
六 郷 土 手 Rokugodote

串空 港 線 KukoLine

京 浜 蒲 田 Keihinkamata
椛 谷 Kojiya
大 鳥 居 otorii
穴 守 稲 荷 Anamoriinari
羽 田 空 港 Iianedakuko

京 王 帝都電鉄 KeioTeitoElec.Ry.

京 王 線 KeioLine

･新 宿 shinjuku
･初 台 Hatsudai
弓幡 ヶ 谷 Tiatagaya
*笹 塚 sasazuka
･代 目ヨ 橋 Daita bash卜
･明 大 齢 Meidaimae

*下 高 井 戸 Shimotekaiチo
*桜 上 水 sakuraJOSul
*上 北 沢 Ⅰくamikitazawa
*八 幡 山 ffachiman'yama
*芦 花 公 園 Rokakoen
･千 歳 烏 山 chitosekarasuyama

仙 川 sengaT.a
つつ じヶ丘 TsutsuJlgaOka

注.*印は区部にある駅を示す｡

資料 :私鉄各社

乗 車 人 員
Passengersgettingontrains

一 一 ■ _

降 車 人 員
Passengersgettingofftrains

･Wi｡tal数 Hsee｡n_tic31喜,Ejts‡雪ic31ZL]etぎト

82760671 55924800 26835871 82820671 55924800 26895877
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78. PASSENGERSOFPRIVATE RAILWAYSBY STATION (Continued)

発 車 人 員 l 降 車 人 員
Passengersgettingontrains Passengersgettingofftrains

. - l 一 一

柴 崎 shibazaki
料 撤 7くokL汀yO
布 uJFuda
調 布 chOfu
京王多き勘 lilくciotamagawa
西 調 布 NIShichofu
飛 杜l 拾 Tobl'takyu
武 蔵 野 台 Musashil10dai
多 摩 霊 園 Ta.Ir}areien
東 府 中 Iiigashifuchu

術 中鼠唱正門前 Fuchukeibaseimollmae
府 中 Fuchu
分 倍 河 原 王与ubaigawara

遥 蹟窪ヶ監 geailsicakTslaV,:urraaga｡ka
首 革 園 Mogusaen
高 幡 不 動 Takahatafudo
多盛夏動物公Ti言ilTama-dobutsukoen
南 平':Minamidaira
平山地利.公措1HirayamajOShikoen
長 沼 Naganuma
北 野 l(itano
京王八王子 Keiohachioji
京 王 片 倉 Keiokatakura
山 田 Yaznada
め じ ろ 台 h王ejirodai

警 鴬 等≡;aaごa
高 尾 山 にITakaosanguchi

井 の 臣員 絞 ⅠェIOkashiraLine

埠渋 谷 shibuya
坤iT 鼠 Si3inscll
･駒場東大f泊 1亡omabatodainlae
*池 ノ 上 王kel10ue
*下 北 沢 sliimokitazawa
*新 代 m shindaita
･東 松 原 HlgaShimatsubara
･声明 大 前 Meidaimac
*永 福 町 Eiftlkucho
･西 永 福 Nishicifuku

緯高 井 戸 Takaido
*富士見ケ丘 Fujimigaob
咋久 我 山 Kugayama
三 鷹 台 Mitalミadai
井之瑞公園 Inokashlrakoen
吉 祥 寺 1くlChijoji

*京 成 電 鉄 KeiseiE三cc.Ry.

司本 線 MainLille

京 成 上 野 Keiseiuel10
博物錯uril物UYIHakubutsukan-dobutsuen
日 暮 里 Nippori
新 三 河 島 shmmikawashima
和 屋 Machiya

千 住 大 橋 seTjuohashi
京 成 関 屋 KcISCisekiya
堀切菖蒲園 Ilorlkil･ishobuen
お 花 茶 屋 Ohazlajaya
=LA･ 祇 Aoto
景 成 高 砂 Ⅰ'eiscita-ほSag｡
京 成 小 岩 Keiseikoiwa
江 戸 川 Edogawa
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182 運輸および通信

78. 私 鉄 の 駅 別 乗 降 車 人 員 (統)

Passengersgettingontrains

転 耳 rsi :tautli

Passengersgett]Tner',

*押 上 線 oshiageLine
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78. PASSENGERS OFPRIVATtIRAILⅥ7AYSBY STATION (Continued)

駅

Station

高 尾 竪 山懸鉄 TakaoTozanElec.Ry.

活 滝 Kiyotaki
高 尾 山 Takaosan

*星亨 王禦 莞 ‡iitachiunyuTokyoMonorail

モ ノレ一･ノレ
浜 松 町 上､上り⊥▲ulau⊥la]1̀仙qL〇uし｣
大井藩箸馬場的 Oikeibajomae
羽口蓑儒場 Hanedasebi50
羽 田 Haneda

御 岳 賢 山鉄道 MitalLeTozanRailway

滝 本 Takimoto
掬 漆 山 MitalこeSan

小河内観光開発 ogochiKankOkaihatsu

川 野 Kawal10
三琵互山笠 りロ Mitosannoboriguchi

MonorailHamamatsucho

資料 :私鉄名和二
Source:3-'rivateRailwayCompanies.

乗 車 人 員
Passengersgettingontrains

総 数
Total se慧.n.tic慧tsi雪 i盟 t禁

942063 2580 939483

497610 1290 496320
444453 I290 443163

8158940 2778836 5380104

4085755 1371497 2714258
43rl076 74533 362543
86928 86928

3549181 1332806 2216375

535483 24060 511423

3iOO75 12030 298045
225408 12030 213378

人 員
Passengersgettingoff

定 =揖
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定 期 外
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3952459
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1290 443163
129O 496320

2778836 5380104

I371497 2580962
74533 367593

69265
1332806 2362284L

24060 511423

12()30 213378
12(〕30 298045

79. 私 鉄 の 駅 別 貨 物 発 着 ト ン 数 (昭和43年度)

′roNNAGE OF FIWIGHT CARRIED BY P天工VATE RAILWAYSBY STAT王ON (1968FiscalYear)

本蜜の数字は,究京笛内の分についてのみである.
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駅
Station

鉄 道 TobuRailway

本 線 MainLine

橋

淵

住

佐

井

平

ケ

千

新

業

鐘

千

北

西

NarihiTabaslli

KallCgafuchi

Senju

Xitasenju

Nishiarai

東 上 線 To5oLille

池 袋 Ikebukuro

下 板 橋 shimoitabashi

上 板 橋 Kamiitabashi

竺 竺J Arrival

968991 22日527

927408 1787022

48394 1151671

ま0402 390王8

67080 215862

t'Lli532 38rJ334

137

33583 424505

98

33464 424262

21 243

資料 :私鉄各社
Source:PrivateRailwayCompanies.



184 運輸および通信

80. 都電の営業設備 ･運輸成績および運転事故 (昭和43年度)

OpERATION FACILITIES, OpERATING RESU工,TSAND TRAFFIC AccIDENTS

oF M ET王iOPOLITAN TRAMS (1968FiscalYear)

(1) 営 栄 設 俺

OpERATION FACluTIES

月

Month

叫
豊

霊

seドt
批

仙

慧

慧

月

田 眉 巳 闇 ふ r■』iiiiiiiiiiiiiiii
｡｡･Llt-･i【.:し,:-…=t)～ j､:∴.;;･場.-と･■こ ≡ ~1ニi=JiI',A;吊i:∴･:こ

鷲?.造 oT 笹 ler.封 stops
:Hrll

CO
nO
nC)CO
CO
7
7
り′-
7
7
7
7

7
7-
f:～
7
7
2
2
2
2
2
▲･･-
1

nU
nU
0
nU
O
′o
ro
/D
′LU
√C)/′0
′C)

…
｢/U
CTl
rソん
2
1
.._.▲
1
.一..ヨーく...1,,7,..【▲
i

(2) 運 輸 成 績

OpERATING RESULTS

月 次 恒 奉丙数 喜運転キロ数 i乗 車 人 員 廃 yi,igRc再 用電場

M.nth ≦ Veh里es ⊆ Ope.r_ation ipassengers

月 次

Month

諾

慧

㌶
s
e
pt

oc-､
N0V
慧

軌
M

数
月と
▲
.O
′
i3
7

P
U
q
/
0

1
･
2

-
1
2

3

総

fares i Electric
used I lml l I revellue Epowerused

nU
r.J
nu
ヮ-
′D
りム
′0
ワ-
1
了D
lO
7
nU

(〓V
nU
･･-
nU
nU
㍗
T3tqノ
7
りん
了C)2
qノ

芝
nu
tr)nO
u/)7-
､0
7
-1
3
′Y.)
に
)
ム
⊥

5
n0
-1
7○
-1
〔-1(〓U
qC)CO
7
nO
A
▲2

2
tO
/〇
rJ
7-
cc)2
--
｢O
O
ハJJ
ア
nO

2
いノ
1-
0/
C)ノ
LO
1
′O
nU
3
/′0
0
ノ
CU

2
C′ム
ーム
2
2
11
2
V.･.1
--ユ
ー.1
I
･11
1

23
tLO
㌢0
7
7-
｢0
日0
7
0ノ
･L4
'
りん
7-
ま
⊥

9
nO
tO
CO
.〇
E;∠
′山tりJ
ーC
CJ
Cム
3
ハ=0

2
∩U
小○
′JU
(()
2
7
0ノ
TL〇
7-
rJ､)
Gノ
nU

4
0ノ
O
Cム
71
′′0
1-1
｢()
4

一
･･〇U
･1-
ム]

■.h･I
OU
-1･4ハO
′山EA⊥
4
1L〇
2
りん
ハU
I･P･2

-
･nU
--▲∩フ
C)ノ
CO
8
/a
/0
/D
LL)
ム
i5

Y･.I-
2
2
1
-1.-
-
-
1
-
1-
-
･･1-

2
T～
月山
止
C2ノ
【0
1
12
1
▲
りム
nU
l1
7
qノ
0

9
∩
U
LO
√Cj
nO
LtUI()
I-
〔へし
りム
nU
/D
ふ
)

9
7
-･▲･1
Euノ
′C)
1

q
ノ
2
7-
rU
EU
-
･

つり
2
ハJJ
2
'Jム
りム
1
1
rO
nr)
CO
〔‥O
′O
nrJ

..r

..
【
.

]

･

.

.

(;
)

8
つJ
′D
nU

l
′しU
trJ
i/)

-･･･nU
2
･･1-

7
CYU
ごJ
tLO

-
■

4

ム
′ん]ハ7U

CD
3
へJU
亡
U

rY)
7
ム
{ム
肌ム
i

4

kwh

郎4579
492374

3
3

8
′D

itr)
C∠

∩{)
7
7
71
nU
n∠
ム
L2
CO

qノ
2
nU
2
cc)′ム
]イ山lイ山⊥
八日)

-
CJノ
ハU
CjU
7
cmU
一〇
(ベU
rC)

山山ハY)
ム
{√○
つJ
3
n
r

jつ3
3

∩
)Cじ
ム
止13171
qノ
2
つ?
)
ム

ハJJ
′C)7-
∩0
7-
t･～
1-
7
1
LO

r〇
nU
エリ
7
､Lj
7
0/
CO
′0

ご∪
｢O
rJ
7
qノ
tO
りん
t〇
･･-

､
･
･･

･
1
■

LTO
ハU
C)ノ
nO
C∠
○̂)
LL)
∩U
rtf?

7
-
10
nO
LO
3
3
tpr)
つU
-ll

A
iTU
2
nU
q/
{j3
LO
A
⊥
LrU

つ
)
つ
)
ウリ
(I)
2
2
2
2
2

r〇
2
′0
7
tL'
A
E
-
･▲1-
-
▲′0
7

-
CFノ
CO
7
0ノ
′○
′O
nO
′O
r〇
-i

/0
D/
･･1
7
nU
CO
0
LO
7
･つU
q/

CO
CO
OU
nO
nO
tA0
5
r〇
L〇
tyC)3
3

1r)
5
rr)
L〇
LO
2
2
2
2
2
2
2

Vehicles
owned

1日1串平均 perdayMHp"e;i c｢

運転キロ数
Operation

km
釆 串 人 員 声 望慧!.left
passengers ‡ rcfvaerlle三e

円 ye71

ごり
一1
}山⊥
一〇
〇ノ
7
Il
ム
⊥
止
⊥
つ0
2
7-
つU

2
-
-･C〇
〔･-
/0
′D
3
7～
,八ヤE
(Yj
(○
′C)I(U

(3) 運 転 事 故

TRAFF王C Acc王DENTS

件 数
____ =･･:. 十 ∴ i■;; りL-:l亡1･ihL;iH !,･LL71uTtlこIIJ_

人 身 persons ≧物 件 objccts

nU.p

24

一
2

…
1.-

-
-

2

-

E
tO

2

一

l
…

}
E
1

E

l

-

E
1

1

一

い
.･I･
､
I
.
..‥

.
･-･
一
I

′0
(C
2
I
no
7
nO
山々
1
CO
-
2

/′O
CO
了D
tl
′′D
′ノO
LO
t〇

3
1〇
rU

局
内

関係【

___-.
11とithi:日加1-h;rLlJIJ.ー_

3･ムーー22川∩〇一1hZ--1-

3
′O
nU
rO
nO

/′0
′′O
A
i
5
′0

逆転キロ10万
kln当り件紋
Numberoど
CaSeSPer
dz'lVlng
lOOOOOkm

資 料 :都 交 通 局 企 画 部 計 画課
Source. B ureau ofTranspol･tatlOn.T.M.G



TransportandCommunication 185

81. 都バスの営業設備 ･運輸成績および運転事故 (昭和43年度)

OpERAT10N FACILITIES,OpERATING RESULTSANDTRAFFエC AccIDENTS

oF M ETROPOuTAN BusES (1968FiscalYear)

(1) 営 業 設 備
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